
UCHWAŁA NR 3/II/2024 
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia liczby członków komisji Rady Gminy Małkinia Górna oraz określenia ich przedmiotu 
działania 

Na podstawie art. 18a ust.1, art. 18b ust.1 oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z § 47 ust.1 i 2 Statutu Gminy Małkinia Górna uchwalonego 
uchwałą nr 128/2019 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 9 grudnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r., 
poz. 15539) Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następującą liczbę członków poszczególnych Komisji: 

1) Komisja Rewizyjna - 3 członków; 

2) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji - 3członków; 

3) Komisja Budżetu i Mienia Komunalnego – 8 członków; 

4) Komisja Rozwoju Społeczno - Gospodarczego, Bezpieczeństwa Publicznego, Oświaty i Ochrony Środowiska – 
7 członków. 

§ 2. Przedmiot działania Komisji, o których mowa w §1 pkt 1 i 2 określa ustawa z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym oraz Statut Gminy Małkinia Górna. 

§ 3. Do przedmiotu działania Komisji Budżetu i Mienia Komunalnego należy rozpatrywanie i opiniowanie 
spraw związanych z: 

1) budżetem gminy, Wieloletnią Prognozą Finansową oraz sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy; 

2) podatkami i opłatami lokalnymi; 

3) zmianami Wieloletnią Prognozą Finansową i zmianami w budżecie gminy; 

4) procedurą uchwalania budżetu gminy; 

5) zaciąganiem długoterminowych kredytów i pożyczek; 

6) sprawami majątkowymi gminy przekraczającymi zakres zwykłego zarządu; 

7) określaniem sumy, do której Wójt może samodzielnie zaciągać zobowiązania; 

8) współdziałaniem z innymi gminami oraz wydzielaniem na ten cel odpowiedniego majątku; 

9) gospodarowaniem mieniem komunalnym; 

10) strategią rozwoju gminy; 

11) komunalnym budownictwem mieszkaniowym; 

12) utrzymaniem gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej; 

13) inwestycjami i remontami dotyczącymi mienia komunalnego; 

14) pozyskiwaniem i wykorzystaniem funduszy strukturalnych Unii Europejskiej; 

15) zaopatrzeniem w wodę, energię elektryczną i gaz; 

16) ustalaniem zakresu działania jednostek pomocniczych, zasad przekazywania im składników mienia do 
korzystania oraz zasad przekazywania środków budżetowych na realizację zadań przez te jednostki; 

17) bieżącą działalnością gminy dotyczącą budżetu i mienia komunalnego. 

§ 4. Do przedmiotu działania Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Bezpieczeństwa Publicznego, 
Oświaty i Ochrony Środowiska należy rozpatrywanie i opiniowanie spraw związanych z: 

1) wypracowywaniem strategii rozwoju społeczno – gospodarczego gminy; 

Id: 2D4E4161-C169-4CC8-A1D6-D3354F8EBA6C. Podpisany Strona 1



2) planami przedsięwzięć gospodarczych; 

3) funkcjonowaniem rozwiązań komunikacyjnych; 

4) herbem gminy nazwami ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazwami dróg wewnętrznych 
w rozumieniu ustawy o drogach publicznych; 

5) gminnymi targowiskami i cmentarzami; 

6) studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy oraz miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego; 

7) działalnością gminnych spółek prawa handlowego; 

8) ochroną przeciwpowodziową i przeciwpożarową; 

9) bezpieczeństwem publicznym, zwalczaniem przestępczości oraz bezpieczeństwem drogowym; 

10) budżetem gminy i Wieloletnią Prognozą Finansową oraz sprawozdaniem z wykonania budżetu; 

11) współpracą ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw oraz przystępowaniem do 
międzynarodowych zrzeszeń społeczności lokalnych i regionalnych; 

12) udzielaniem stypendiów dla uczniów i studentów; 

13) funkcjonowaniaem placówek oświatowych na terenie gminy; 

14) zaspokojeniem potrzeb społecznych w zakresie ochrony zdrowia; 

15) rozwojem sportu, rekreacji i turystki na terenie gminy; 

16) funkcjonowaniem placówek kulturalnych i opieki społecznej na terenie gminy; 

17) gospodarką odpadami i utrzymaniem czystości na terenie gminy; 

18) wyłączeniem gruntów z produkcji rolniczej; 

19) ochroną środowiska; 

20) gospodarką łowiecką; 

21) ochroną gruntów rolnych i leśnych; 

22) działalnością gospodarczą, handlową i usługową; 

23) współpracą z organizacjami pozarządowymi; 

24) bieżącą działalnością gminy dotyczącą rozwoju społeczno-gospodarczego, bezpieczeństwa publicznego, 
oświaty i ochrony środowiska; 

§ 5. Traci moc uchwała nr 125/XXI/2016 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 23 marca 2016 r. w sprawie 
ustalenia liczby członków komisji Rady Gminy Małkinia Górna oraz określenia ich przedmiotu działania. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Krzepicki 

 

Id: 2D4E4161-C169-4CC8-A1D6-D3354F8EBA6C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 3/II/2024 RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3
	pkt 8 w § 3
	pkt 9 w § 3
	pkt 10 w § 3
	pkt 11 w § 3
	pkt 12 w § 3
	pkt 13 w § 3
	pkt 14 w § 3
	pkt 15 w § 3
	pkt 16 w § 3
	pkt 17 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4
	pkt 6 w § 4
	pkt 7 w § 4
	pkt 8 w § 4
	pkt 9 w § 4
	pkt 10 w § 4
	pkt 11 w § 4
	pkt 12 w § 4
	pkt 13 w § 4
	pkt 14 w § 4
	pkt 15 w § 4
	pkt 16 w § 4
	pkt 17 w § 4
	pkt 18 w § 4
	pkt 19 w § 4
	pkt 20 w § 4
	pkt 21 w § 4
	pkt 22 w § 4
	pkt 23 w § 4
	pkt 24 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-05-22T09:30:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




